
Veronika Ertlová (verdelka) ID 134346 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 13:09

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Dobrý den,
  děkuji Vám za účast na mých aukcí či nákupu přes bazárek.

  Obecné informace
  Věci mnou prodávané, jsou věci po našem Kubíkovi a nejedná se tedy o žádný prodej mimo Ž. zákon.
  Věci jsou ve většině případů nošené, ale stále v dobrém stavu. A rozhodně nadělají ještě spousty parády. Věci drobně
poškozené, jsou mnou zařazené do kategorie ,,na písek,, a bude v popisu zboží na vadu upozorněno.
  Bohužel, jako každá věc nošením a praním ztratí intenzitu barvy, nebo se objeví drobné žmolíčky.
  Oblečení je prané pouze v dětských pracích prostředcích a uloženo je v nekuřácké domácnosti. Veškeré prodávané věci jsou
vyprané/vyčištěné a je-li t možné, balím je do originálních obalů - zejména hračky a pod.

  Upozornění
  Jelikož jsem jako většina z Vás maminkou, nesedím každý den u Pc. Avšak v době konání aukce se vynasnažím být v na PC
přítomna a vynasnažím se tak z mé strany o rychlou komunikaci.

  Poštovné
  Poštovné u dětského oblečení je při 1-2 ks 37Kč, při více kusech rozdíl poštovného doplatím.

  Osobní odběr
  Je-li to možné a jste z Prahy, lze se domluvit na osobním odběru.

  Platba
  Platbu prosím plaťte na č. ú.: 432763001/5500 v.s. je Vaše ID.

  Odesílání
  Zboží odesílám 1-2 dny po připsání platby. Jestliže zboží potřebujete urgentně, prosím informujte mě a já Vám zásilku odešlu
obratem.

  Komunikace/Platba
  Komunikace je velice důležitá a proto se nebojte se ptát na spoustě věcí se lze domluvit.
  Taktéž s platbou není problém posečkat, samozřejmě po předchozí domluvě.

  Děkuji Vám za věnování času při čtění těchto podmínek
  Veronika Ertlová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

